
Ó"

Dodatek č 1
ke smlouvě o kontrolní činnosti ze dne 2 1.12.2007, uzavřené mezi smluvními stranami:

Vykonavatel:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
/dá/e jen vykonavate//

a
Objednatel:
se sídlem
zastoupený:
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
/dá/e jen objednate//

Be. Roman jIlek, Kosmákova 40, 615 00 Brno
11472324
není plátce DPH

Česká republika - Finanční ředitelství v Brně
nám. Svobody 4, 602 00 Brno

ředitelem FŘ v Brně
00006921
CZ00006921

Předmět dodatku

Předmětem dodatku je změna adresy a bankovního spojeni vykonavatele následujicim způsobem :

Vykonavatel:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
ldále jen vykonavate//

Bc. Roman Jílek, Zivného 1254/8, 635 00 Brno
11472324
není plátce DPH

11.

Příloha č. 2 se ruší a nahrazuje se novou přílohou č. 2 nás|edujÍcÍho znění:

CENOVÁ KALKULACE

Revize el. nářadí
a přenosných spotřebičů

l. třídy
||. třídy

pravidelná revize el. zařízení
hromosvodů

cestovní náhrady

Jednotná cena

45,33
34,23

VC 7-222-89 index 1,9
VC 7-222-89 index 1,9

7,50 Kč/km
Firma Roman jIlek, Revize elektrických zařízeni,
plátcem DPH.

montáž, oprava, údržba vyhrazených el. zařízeni, není

Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti.
Dodatek č. 1 je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.
Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti dnem 1.1.2009 a platnosti dnem podpisu oprávněných zástupcu
obou smluvních stran.

V Brně dne 19.12.2008

za vykonavatele ža objednatele


